ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.04.2024 № 878

г. Богданович

О проведении праздничного мероприятия, посвященного открытию летнего

сезона в МАУК «Парк культуры и отдыха городского округа Богданович»

В рамках проведения культурно-массового мероприятия, посвященного

открытию летнего сезона в МАУК «Парк культуры и отдыха городского округа

Богданович», руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области

от 30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и

безопасности при проведении на территории Свердловской области мероприятий

с массовым пребыванием людей» и статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения культурно-массового мероприятия,

посвященного открытию летнего сезона в МАУК «Парк культуры и отдыха

городского округа Богданович».

2. Провести культурно-массовое мероприятие, посвященное открытию летнего

сезона в МАУК «Парк культуры и отдыха городского округа Богданович», 18.05.2024

с 12:00 часов до 20:00 часов на территории МАУК «Парк культуры и отдыха

городского округа Богданович» по адресу: г. Богданович, ул. Парковая, 10.

Предполагаемое количество участников 1000 человек.

3. Назначить ответственным за соблюдение установленного порядка,

организацию взаимодействия с ОМВД РФ «Богдановичский» во время проведения

мероприятия, указанного в пункте 2 настоящего постановления, создание

необходимых условий для личной безопасности участников и зрителей директора

МАУК «Парк культуры и отдыха городского округа Богданович» Бабову С.В.

4. Директору МКУ «Управление образования ГО Богданович» Горобец К.В.

организовать участие МБУ ДО «Детская школа искусств города Богдановича»

в концертной программе «На крыльях творчества».

5. Директору МКУ «Управление физической культуры и спорта городского

округа Богданович» Приваловой И.А. оказать содействие в организации спортивной

площадки и площадки для проведения шахматно-шашечного турнира.

6. Директору МАУК «Центр современной культурной среды городского округа

Богданович» Игнатовой Е.В. организовать работу игровых площадок для проведения

интерактивных игр, предоставить концертные номера для программы «На крыльях

творчества».

7. Рекомендовать:

7.1. Врио начальника ОМВД РФ «Богдановичский» Хребтову М.В. оказать

содействие в организации охраны общественного порядка в период проведения

культурно-массового мероприятия, указанного в пункте 2 настоящего постановления;

7.2. Директору ООО ЧОО «Факел» Медведеву А.Н. выделить необходимое

количество сотрудников (не менее 4-х человек) для обеспечения общественного

порядка в период проведения культурно-массового мероприятия, указанного в

пункте 2 настоящего постановления;

7.3. Директору МБУ РМ «Центр молодежной политики и информации»

городского округа Богданович» Михайлову И.А., главному редактору газеты

«Народное слово» Еремеевой С.В. организовать анонсирование и освещение

культурно-массового мероприятия, указанного в пункте 2 настоящего постановления.

8. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд